

R.A.D.

**DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY
HORTICULTURE DIVISION NO. 4**

NO: - F.1 (100.) Hort.Divn.4/DDA/2012-13/1677

Dated. 7/3/13

To

Sh. Narender Dabas,
31, V.P.O. Mubarakpur Dabas,
Delhi-110081.

Subject: - M/O Completed Scheme of N.A.-II under SZ.M/O L.&D.O. Land at Chankya Puri, S.H:-Digging of Holes, S/S.of Cowdung manure, S/O Neem oil cake, water through water tanker, clearing jungle and S/O plants at site....

Award letter 17.39% above from Estt. Cost.

Estt. Cost: - Rs. 380609/-

Reference:-

1. Performance Guarantee No: 484900DP00005798. Dated 27.2.2013 valid up to 27.2.2014. for the above noted work. for Rs. 22500/-

2. This office letter of intent/acceptance of tender No: -F1(100.)HD4/DDA/2012-13/1611. Dated...20.2.2013...

Dear Sir(s)

You are requested to attend the office of the undersigned along with non-judicial stamp paper worth Rupees. 50/- (Rupees Fifty only) within seven days from the date of issue of this letter to sign the agreement, failing which the acceptance of the tender is likely to be withdrawn and earnest money be forfeited. You are also requested to contact the A.D.-II of this division and start the work at once. Please note that the time allowed for carrying out the work as entered in the tender will be reckoned after the 10th day from the date of issue of this letter.

Description of items

Sl. No.	Description of items	Qty.	Rate.	Unit.	Amount.
(As per schedule of quantities attached)					Rs. 446826/-

Time allowed for the execution of the work/Supply shall be....05. Months. Your letter No...Nil.. Date ...16.2.2013....shall from part of the agreement.

Yours faithfully.

Dr. Director
HD4: DDA

DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY
HORTICULTURE DIVISION-IV

Name of Work: M/o completed scheme of N/A-II Under S.Z.
M/o L & DO Land at Chankya Puri
Sub Head: Digging of holes, S/S of Cowdung manure,
S/o Neem oil cake, water through water tanker
& Cleaning of jungle and plants at site.

EC Rs. 380609/-

EM Rs. 7612/-

Security 5% on TA

Time All. 5 Months

Schedule of Qty.

S.No.	DESCRIPTION OF ITEM	QTY.	UNIT	RATE	AMOUNT
1	Digging of holes in ordinary soil & refilling the same with sludge or manure in the ratio of 2:1 by volume (2 parts of stacked volume of good earth after reduction by 20% and 1 part of stacked volume if sludge or manure after reduction by 8%) flooding with water, dressing i/c removal of rubbish and surplus good earth if any with all leads and lifts cost of sludge or manure and extra good earth if needed to be paid for separately. (a) Holes 0.9m dia and 0.9m deep (b) Holes 0.6m dia and 0.6m deep	500 800	Each Each	Rs. 87/- Rs. 27/-	Rs. 43500.00 Rs. 21600.00
2.	Supplying and stacking of cow dung manure at site mechanical transport i/c royalty & carriage loading, unloading with all leads and lifts.(cow dung manure measured in stacks will be reduced by 8% for payments)	168	P/Cum	Rs. 250/-	Rs. 42000.00
3.	Supply of neem oil cake in 50kg old gunny bags at site.	50	Per bag 50 kg	Rs. 526/-	Rs. 18936.00

4.	Making an arrangement of water for through water tanker capacity 5000 ltrs at site.	294	Trip	Rs. 785/-	Rs. 230790.00
5.	Cleaning jungle including uprooting of rank vegetation, grass, brush wood, trees and saplings of girth upto 30 cm measured at a height of 1m above ground level and removal of rubbish upto a distance of 50m outside the periphery of the area cleared.	10000	P/100 Sqm	Rs. 450/-	Rs. 45000.00
6.	Supply of plants at site in polythene bags. a) Calendar ht. above 2' well grown b) Ficus infectoria ht. above 5' well grown in C/bags	800 500	Each Each	Rs. 25/- Rs. 50/-	Rs. 20000.00 Rs. 25000.00
			Total:-		Rs. 446826.00

Conditions:-

1. The work should be done at site as per CPWD specification.
2. No T. & P. will be issued to contractor against this work.
3. Qty. can be increased or decreased as per actual site requirement.
4. The work should be completed within stipulated period.
5. The undersigned reserve the right to accept or reject all or the lowest tender without assigning of any reason.

5/11/2017
[Signature]
[Stamp]